ATECO - 2:a Tekniska Compagniet AB

Diodkort

DC-2

E-nummer: 6303279

Diodkortet anvands for att kunna ha 6vervakade
larmdonsslingor med manga brandlarmklockor av fabrikat
Vimpex BK-6-C serien anslutna till vissa fabrikat av

brandlarmcentraler.

Specifikationer
Djup (mm):
Bredd (mm):
Hojd (mm):
Vikt (kg):

036-375888

55
13
16
0.005

info@ateco.se



